
新富士駅・富士宮駅⇒白糸の滝・休暇村富士（田貫湖）・朝霧高原・富士五湖方面　時刻表（主要バス停のみ記載）　　Timetable From Shinfuji.sta・Fujinomiya.sta To Shiraitonotaki・Lake Tanukiko・Asagirikougen・Fuji Five Lakes
運休

白糸の滝 猪の頭 富士山駅 足形 足形 休暇村富士 世界遺産ｾﾝﾀｰ 足形 休暇村富士 富士山駅 休暇村富士 休暇村富士 猪の頭 富士山駅 足形 休暇村富士 世界遺産ｾﾝﾀｰ 足形 富士山駅 足形 休暇村富士 休暇村富士 世界遺産ｾﾝﾀｰ 猪の頭 休暇村富士 猪の頭 白糸の滝 猪の頭 白糸の滝 白糸の滝

Shiraitonotaki Inokashira Fujisan.sta Ashigata Ashigata Kyukamurafuji
World Heritage

Centre Ashigata Kyukamurafuji Fujisan.sta Kyukamurafuji Kyukamurafuji Inokashira Fujisan.sta Ashigata Kyukamurafuji
World Heritage

Centre Ashigata Fujisan.sta Ashigata Kyukamurafuji Kyukamurafuji
World Heritage

Centre Inokashira Kyukamurafuji Inokashira Shiraitonotaki Inokashira Shiraitonotaki Shiraitonotaki

新富士駅から 富士宮駅から 快速（Rapid） 快速（Rapid） 快速（Rapid） 快速（Rapid） 毎日運行

From Shinfuji.sta From Fujinomiya ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ▲ Daily

- - 新富士駅 Shinfuji.sta 7:15 8:45 10:05 10:30 12:05 12:45 14:05 14:45 15:15

570 - 富士宮駅 Fujinomiya.sta 7:15 7:35 7:50 7:55 8:30 9:10 9:25 9:40 10:10 10:40 11:10 11:10 12:10 12:40 12:50 13:10 13:25 14:10 14:40 14:50 15:20 15:20 15:55 16:05 16:40 17:40 18:10 18:45 19:05 19:44 ▲

630 160 富士山世界遺産センター
Mt.Fji World Heritage
Centre ↓ ↓ 7:51 ↓ ↓ ↓ 9:27 ↓ ↓ 10:41 11:11 ↓ ↓ 12:41 ↓ ↓ 13:27 ↓ 14:41 ↓ 15:21 ↓ 15:57 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 土休日運休

630 160 浅間大社 Sengentaisha 7:17 7:37 ↓ 7:57 8:32 9:12 9:42 10:12 ↓ 11:12 11:12 12:12 ↓ 12:52 13:12 14:12 ↓ 14:52 15:22 15:22 16:07 16:42 17:42 18:12 18:47 19:07 19:46 Weekdays Only 

630 160 湧玉の池 Wakutamanoike ↓ ↓ 7:52 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:42 ↓ ↓ ↓ 12:42 ↓ ↓ ↓ 14:42 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1,080 630 白糸の滝入口
Shiraitonotaki-
Iriguchi 7:43 8:03 8:10 8:23 8:58 9:38 10:08 10:38 11:00 11:38 11:38 12:38 13:00 13:18 13:38 14:38 15:00 15:18 15:48 15:48 16:33 17:08 18:08 18:38 19:13 19:33 20:12 △

1,080 630 白糸の滝観光案内所前
Shiraitonotaki-
Kankouannaijyomae 7:44 8:04 ↓ 8:24 8:59 9:39 10:09 10:39 ↓ 11:39 11:39 12:39 ↓ 13:19 13:39 14:39 ↓ 15:19 15:49 15:49 16:34 17:09 18:09 18:39 19:14 19:34 20:13 土休日のみ運行

1,080 630 白糸の滝 Shiraitonotaki 7:45 8:05 ↓ 8:25 9:00 9:40 10:10 10:40 ↓ 11:40 11:40 12:40 ↓ 13:20 13:40 14:40 ↓ 15:20 15:50 15:50 16:35 17:10 18:10 18:40 19:15 19:35 20:14

- 720 足形 Ashigata ↓ ↓ 8:32 9:07 ↓ 10:17 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:47 ↓ 13:27 ↓ 14:47 ↓ 15:27 ↓ ↓ 16:42 ↓ 18:17 19:22

1,250 860 休暇村富士（田貫湖）
Kyukamurafuji
(Lake Tanukiko) 8:20 ↓ 9:55 10:55 ↓ 11:55 11:55 ↓ ↓ 13:55 ↓ 16:05 16:05 ↓ 17:25 ↓ ↓

- 910 猪の頭 Inokashira 8:34 ↓ ↓ 13:01 ↓ ↓ 16:56 18:28 19:33

1,150 720 まかいの牧場 Makainobokujyou 8:15 11:05 13:05 15:05

1,360 960 朝霧高原 Asagirikougen 8:22 11:12 13:12 15:12

1,370 970 朝霧グリーンパーク Asagiri-Greenpark 8:23 11:13 13:13 15:13

1,500 1,120 道の駅朝霧高原
Michinoeki-
Asagirikougen 8:27 11:17 13:17 15:17

1,540 1,160 根原 Nebara 8:29 11:19 13:19 15:19

1,740 1,380 本栖湖 Motosuko 8:35 11:25 13:25 15:25

富士山駅 富士山駅 河口湖駅 河口湖駅 河口湖駅 富士山駅 河口湖駅 富士山駅 河口湖駅 富士山駅

Fujisan.sta Fujisan.sta
Kawaguchiko

sta
Kawaguchiko

sta
Kawaguchiko

sta Fujisan.sta
Kawaguchiko

sta Fujisan.sta
Kawaguchiko

sta Fujisan.sta

Blue Line Blue Line Blue Line Blue Line Blue Line

▲ ▲

1,740 1,380 本栖湖 Motosuko 8:35 10:26 11:25 11:26 12:26 13:25 14:16 14:26 15:25 15:53 16:26 17:26

1,850 1,500 精進湖入口 Syoujiko-Iriguchi 8:41 10:30 11:31 11:30 12:30 13:31 14:21 14:30 15:31 15:58 16:30 17:31

2,090 1,730 風穴 Wind Cave 8:56 10:44 11:46 11:44 12:44 13:46 14:36 14:44 15:46 16:13 16:44 17:46

2,110 1,750 氷穴 Ice Cave 8:57 10:45 11:47 11:45 12:45 13:47 14:37 14:45 15:47 16:14 16:45 17:47

2,200 1,840 富士緑の休暇村 Fujimidorinokyukamura 7:35 9:00 9:30 ↓ 11:50 ↓ ↓ 13:50 14:40 ↓ 15:50 16:17 ↓ 17:50

2,250 1,890 鳴沢 Narusawa 7:36 9:02 9:31 10:49 11:52 11:49 12:49 13:52 14:42 14:49 15:52 16:19 16:49 17:52

2,470 2,140 河口湖駅 Kawaguchiko.sta 7:55 9:22 9:50 11:15 12:12 12:15 13:15 14:12 15:02 15:15 16:12 16:39 17:15 18:12

2,550 2,210 富士急ハイランド Fuji-Q Highland 7:59 9:26 9:54 12:16 14:16 15:06 16:16 16:43 18:16

2,560 2,250 富士山駅 Fujisan.sta 8:07 9:30 9:58 12:20 14:20 15:10 16:20 16:47 18:20
※小児運賃は半額（端数切上）　Child fare is half price

富士五湖・朝霧高原・休暇村富士（田貫湖）・白糸の滝⇒富士宮駅・新富士駅方面　時刻表（主要バス停のみ記載）　　Timetable From Fuji Five Lakes・Asagirikougen・Lake Tanukiko・Shiraitonotaki To Fujinomiya.sta・Shinfuji.sta

運休

新富士駅 本栖湖 本栖湖 本栖湖 新富士駅 本栖湖 本栖湖 新富士駅 本栖湖 本栖湖 本栖湖 富士緑の休暇村 新富士駅

Shinfuji.sta Motosuko Motosuko Motosuko Shinfuji.sta Motosuko Motosuko Shinfuji.sta Motosuko Motosuko Motosuko Fujimidorino
kyukamura Shinfuji.sta

富士山駅から 河口湖駅から 快速（Rapid） Blue Line Blue Line 快速（Rapid） Blue Line Blue Line 快速（Rapid） Blue Line 快速（Rapid）

From Fujisan.sta From Kawaguchiko ▲

- - 富士山駅 Fujisan.sta 8:57 9:57 10:57 13:57 14:57 16:27 17:15 17:57

200 - 富士急ハイランド Fuji-Q Highland 9:01 10:01 11:01 14:01 15:01 16:31 17:22 18:01

240 - 河口湖駅 Kawaguchiko.sta 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 13:35 14:05 15:05 15:35 16:35 17:26 18:05

610 470 鳴沢 Narusawa 9:25 9:59 10:24 10:59 11:25 11:59 13:59 14:25 15:25 15:59 16:55 17:46 18:25

670 530 富士緑の休暇村 Fujimidorinokyukamura 9:27 ↓ 10:26 ↓ 11:27 ↓ ↓ 14:27 15:27 ↓ 16:57 17:49 18:27

790 650 氷穴 Ice Cave 9:30 10:03 10:29 11:03 11:30 12:03 14:03 14:30 15:30 16:03 17:00 18:30

820 680 風穴 Wind Cave 9:31 10:04 10:30 11:04 11:31 12:04 14:04 14:31 15:31 16:04 17:01 18:31

1,260 1,130 精進湖入口 Syoujiko-Iriguchi 9:46 10:18 10:45 11:18 11:46 12:18 14:18 14:46 15:46 16:18 17:16 18:46

1,400 1,300 本栖湖 Motosuko 9:52 10:22 10:50 11:22 11:52 12:22 14:22 14:52 15:50 16:22 17:20 18:52

富士宮駅 富士宮駅 富士宮駅 富士宮駅 富士宮駅 富士宮駅 新富士駅 富士宮駅 富士宮駅 富士宮駅 富士宮駅 富士宮駅 新富士駅 富士宮駅 富士宮駅 新富士駅 富士宮駅 富士宮駅 新富士駅 富士宮駅 富士宮駅 富士宮駅 新富士駅 富士宮駅 富士宮駅 富士宮駅 富士宮駅 富士宮駅
Fujinomiya

sta
Fujinomiya

sta
Fujinomiya

sta
Fujinomiya

sta
Fujinomiya

sta
Fujinomiya

sta
Shinfuji.sta

Fujinomiya
sta

Fujinomiya
sta

Fujinomiya
sta

Fujinomiya
sta

Fujinomiya
sta

Shinfuji.sta
Fujinomiya

sta
Fujinomiya

sta
Shinfuji.sta

Fujinomiya
sta

Fujinomiya
sta

Shinfuji.sta
Fujinomiya

sta
Fujinomiya

sta
Fujinomiya

sta
Shinfuji.sta

Fujinomiya
sta

Fujinomiya
sta

Fujinomiya
sta

Fujinomiya
sta

Fujinomiya
sta

▲ ▲ △ ▲ ▲ ▲ ▲ △ ▲ ▲ △ ▲ ▲ ▲

1,400 1,300 本栖湖 Motosuko 9:52 11:52 14:52 18:52

1,440 1,320 根原 Nebara 6:55 9:58 11:58 14:58 18:58

1,480 1,360 道の駅朝霧高原
Michinoeki-
Asagirikougen 6:56 10:00 12:00 15:00 19:00

1,600 1,490 朝霧グリーンパーク Asagiri-Greenpark 7:02 10:04 12:04 15:04 19:04

1,610 1,500 朝霧高原 Asagirikougen 7:02 10:05 12:05 15:05 19:05

1,810 1,700 まかいの牧場 Makainobokujyou ↓ 10:12 12:12 15:12 19:12

- - 猪の頭 Inokashira 6:12 7:05 9:43 ↓ ↓ 13:22 ↓ 18:32 ↓

- - 休暇村富士（田貫湖）
Kyukamurafuji
(Lake Tanukiko) ↓ ↓ 9:55 ↓ 10:25 11:25 ↓ 12:25 ↓ 14:25 14:25 ↓ 16:25 16:25 17:35 ↓ ↓

- - 足形 Ashigata 6:22 7:17 8:37 9:12 ↓ ↓ ↓ 11:02 ↓ ↓ ↓ 13:32 14:02 ↓ ↓ 15:02 ↓ 15:32 ↓ ↓ ↓ 18:42 ↓

- - 白糸の滝 Shiraitonotaki 6:00 6:30 6:30 6:55 7:25 8:05 8:45 9:20 10:10 ↓ 10:40 11:10 11:40 ↓ 12:40 13:40 14:10 14:40 14:40 15:10 ↓ 15:40 16:40 16:40 17:50 18:10 18:50 ↓ 19:40

- - 白糸の滝観光案内所前
Shiraitonotaki-
Kankouannaijyomae 6:00 6:30 6:30 6:55 7:25 8:05 8:45 9:20 10:10 ↓ 10:40 11:10 11:40 ↓ 12:40 13:40 14:10 14:40 14:40 15:10 ↓ 15:40 16:40 16:40 17:50 18:10 18:50 ↓ 19:40

1,880 1,760 白糸の滝入口
Shiraitonotaki-
Iriguchi 6:01 6:31 6:31 6:56 7:26 8:06 8:46 9:21 10:11 10:17 10:41 11:11 11:41 12:17 12:41 13:41 14:11 14:41 14:41 15:11 15:17 15:41 16:41 16:41 17:51 18:11 18:51 19:17 19:41

2,230 2,120 湧玉の池 Wakutamanoike ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:35 ↓ ↓ ↓ 12:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:35 ↓

- - 浅間大社 Sengentaisha 6:20 6:55 6:55 7:20 7:50 8:30 9:10 9:45 10:35 ↓ 11:05 11:35 12:05 ↓ 13:05 14:05 14:35 15:05 15:05 15:35 ↓ 16:05 17:05 17:05 18:15 18:35 19:15 ↓ 20:05

2,250 2,140 富士山世界遺産センター
Mt.Fji World Heritage
Centre ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:10 ↓ ↓ ↓ 10:36 ↓ ↓ 11:40 ↓ 12:36 ↓ 13:40 ↓ ↓ 15:05 ↓ ↓ 15:36 ↓ 17:05 ↓ ↓ ↓ ↓ 19:36 ↓

2,250 2,140 富士宮駅 Fujinomiya.sta 6:25 7:00 7:00 7:25 7:55 8:35 9:15 9:15 9:50 10:40 10:40 11:10 11:40 11:45 12:10 12:40 13:10 13:45 14:10 14:40 15:10 15:10 15:40 15:40 16:10 17:10 17:10 18:20 18:40 19:20 19:40 20:10

2,560 2,470 新富士駅 Shinfuji.sta 9:58 11:12 12:28 13:12 14:28 15:42 16:12 17:42 20:12
※小児運賃は半額（端数切上）　Child fare is half price 富士急静岡バス株式会社　　お問合わせ：富士宮営業所TEL0544-26-8151　　鷹岡営業所TEL0545-71-2495　

記号（Sign）

行き先（Destination）

記号（Sign）

Saturdays and
Holidays Only

↓
直通
Direct

↓

↓
直通
Direct

↓

↓
直通
Direct

↓

↓
直通
Direct

↓

↓
直通
Direct

↓

運賃（Fare）

運賃（Fare）

記号（Sign）

↓
直通
Direct

↓

↓
直通
Direct

↓

↓
直通
Direct

↓

行き先（Destination）

行き先（Destination）

記号（Sign）

行き先（Destination）


